
UCHWAŁA NR XLI/357/2022 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 2 marca 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skąpe na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit i., pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 216, art. 218, 
art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/329/2021 Rady Gminy Skąpe z dnia 16 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skąpe na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Skąpe na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem 34.031.328,00zł, w tym: 

- dochody bieżące 25.078.320,81 zł, 

- dochody majątkowe 8.953.007,19 zł. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Skąpe na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków po zmianach wynosi ogółem  38.651.328,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 24.933.166,94 zł, 

- wydatki majątkowe 13.718.161,06 zł. 

3. Zmienia się załącznik nr 5, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się załącznik nr 6, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się załącznik nr 7, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Zmienia się załącznik nr 9, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4626AA92-F7E8-4927-B42C-B7C329CC8016. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XLI/357/2022
Rady Gminy Skąpe
z dnia 2 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 785 160,00 17 000,00 1 802 160,00

01095 Pozostała działalność 20 000,00 17 000,00 37 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 17 000,00 17 000,00

600 Transport i łączność 100 000,00 335 000,00 435 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 335 000,00 335 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 335 000,00 335 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 295 686,41 139 502,00 2 435 188,41

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 063 000,00 139 502,00 2 202 502,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 55 502,00 55 502,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

2 050 000,00 74 000,00 2 124 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5 000,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 503 575,00 808 323,00 1 311 898,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 461 340,00 151 677,00 613 017,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 151 677,00 151 677,00

75095 Pozostała działalność 0,00 656 646,00 656 646,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 641 148,00 641 148,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4626AA92-F7E8-4927-B42C-B7C329CC8016. Podpisany Strona 1



2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 15 498,00 15 498,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 735 110,00 140 000,00 10 875 110,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 952 100,00 140 000,00 3 092 100,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 460 000,00 140 000,00 2 600 000,00

758 Różne rozliczenia 9 949 381,19 -92 905,00 9 856 476,19

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 034 855,00 -92 905,00 3 941 950,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 034 855,00 -92 905,00 3 941 950,00

852 Pomoc społeczna 393 600,00 -33 800,00 359 800,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

18 000,00 -1 800,00 16 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 000,00 -1 800,00 16 200,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

65 000,00 -11 000,00 54 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 000,00 -11 000,00 49 000,00

85216 Zasiłki stałe 233 500,00 -21 000,00 212 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

230 000,00 -21 000,00 209 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 965 011,40 1 000,00 1 966 011,40

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 75 000,00 1 000,00 76 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 32 717 208,00 1 314 120,00 34 031 328,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4626AA92-F7E8-4927-B42C-B7C329CC8016. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XLI/357/2022
Rady Gminy Skąpe
z dnia 2 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 898 445,00 34 000,00 6 932 445,00

01095 Pozostała działalność 38 245,00 34 000,00 72 245,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 34 000,00 34 000,00

600 Transport i łączność 2 732 633,48 371 760,00 3 104 393,48

60014 Drogi publiczne powiatowe 530 000,00 36 000,00 566 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

320 000,00 36 000,00 356 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 183 633,48 349 760,00 2 533 393,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 078 883,48 349 760,00 2 428 643,48

60017 Drogi wewnetrzne 14 000,00 -14 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 -14 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 919 798,72 792 825,00 4 712 623,72

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 129 134,56 151 677,00 3 280 811,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 998,04 151 677,00 245 675,04

75095 Pozostała działalność 356 120,16 641 148,00 997 268,16

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 641 148,00 641 148,00

758 Różne rozliczenia 1 410 500,00 -92 905,00 1 317 595,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 410 500,00 -92 905,00 1 317 595,00

4810 Rezerwy 376 500,00 -92 905,00 283 595,00

801 Oświata i wychowanie 8 612 145,00 70 000,00 8 682 145,00

80101 Szkoły podstawowe 6 055 734,00 60 000,00 6 115 734,00

4260 Zakup energii 239 000,00 60 000,00 299 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 467 656,00 10 000,00 477 656,00

4260 Zakup energii 17 200,00 10 000,00 27 200,00

851 Ochrona zdrowia 134 000,00 0,00 134 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

3 000,00 -2 000,00 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 127 000,00 2 000,00 129 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4626AA92-F7E8-4927-B42C-B7C329CC8016. Podpisany Strona 1



2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

3 000,00 2 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 1 615 669,00 -33 800,00 1 581 869,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

18 500,00 -1 800,00 16 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 500,00 -1 800,00 16 700,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

92 000,00 -11 000,00 81 000,00

3110 Świadczenia społeczne 82 000,00 -11 000,00 71 000,00

85216 Zasiłki stałe 235 800,00 -21 000,00 214 800,00

3110 Świadczenia społeczne 232 300,00 -21 000,00 211 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 009 234,51 3 000,00 3 012 234,51

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 126 800,00 3 000,00 129 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 600,00 3 000,00 63 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 206 698,39 173 000,00 2 379 698,39

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 826 198,39 167 000,00 1 993 198,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 591 037,34 167 000,00 1 758 037,34

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 140 000,00 6 000,00 146 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 6 000,00 26 000,00

926 Kultura fizyczna 461 542,94 -3 760,00 457 782,94

92695 Pozostała działalność 84 138,42 -3 760,00 80 378,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 388,42 -3 760,00 77 628,42

Razem: 37 337 208,00 1 314 120,00 38 651 328,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4626AA92-F7E8-4927-B42C-B7C329CC8016. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 100 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00

6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

100 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1226F w m. Węgrzynice w 

zakresie budowy chodnika
100 000,00

750 Administracja publiczna 15 498,00

75095 Pozostała działalność 15 498,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizo wane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

15 498,00

dotacja od Gminy Lubrza (dot. IIT) 7 749,00

dotacja od Gminy Łagów (dot. IIT) 7 749,00

115 498,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 200 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1226F w m. Węgrzynice w 

zakresie budowy chodnika
200 000,00

750 Administracja publiczna 15 498,00

75095 Pozostała działalność 15 498,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 498,00

Opracowanie stratego terytorialnej - plan działania dot. IIT 15 498,00

215 498,00

DOCHODY

Razem:

Załącznik nr 3                      

do Uchwały Nr XLI/357/2022

Rady Gminy Skąpe

z dnia 2 marca 2022 roku

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4626AA92-F7E8-4927-B42C-B7C329CC8016. Podpisany Strona 1



do Uchwały Nr XLI/357/2022

Rady Gminy Skąpe

z dnia 2 marca 2022 roku

Dział Rozdział § Treść Wartość

600 Transport i łączność 356 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 356 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

356 000,00

Dotacja dla Powiatu Świebodzińskiego na zadanie: Budowa 

chodnika w Pałcku w ciągu drogi powiatowej nr 1205F
10 000,00

Dotacja dla Powiatu Świebodzińskiego na zadanie: Budowa 

chodnika w Rokitnicy w ciągu drogi powiatowej nr 1225F
10 000,00

Dotacja dla Powiatu Świebodzińskiego na zadanie: Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1227F w m. Międzylesie w zakresie budowy 

chodnika

336 000,00

851 Ochrona zdrowia 6 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

1 000,00

Dotacja dla Województwa Lubuskiego na działalność 

Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w 

Ciborzu

1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

5 000,00

Dotacja dla Województwa Lubuskiego na działalność 

Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w 

Ciborzu

5 000,00

Razem dotacje celowe 362 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 115 000,00

92116 Biblioteki 115 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 115 000,00

Biblioteka Publiczna w Skapem 115 000,00

Razem dotacje podmiotowe 115 000,00

477 000,00

Dział Rozdział § Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 55 000,00

01009 Spółki wodne 25 000,00

Załącznik nr 4

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Skąpe

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem:

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4626AA92-F7E8-4927-B42C-B7C329CC8016. Podpisany Strona 1



2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

25 000,00

Bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 25 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 30 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektroa finansów publicznych

30 000,00

Dotacje dla mieszkańców związane z dofinansowaniem budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków i wymiany szamb
30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 000,00

75412 Pozostała działalność 21 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
21 000,00

Dotacja dla OSP Podła Góra - doposażenie jednostki 4 000,00

Dotacja dla OSP Skąpe - doposażenie jednostki 4 000,00

Dotacja dla OSP Niekarzyn - doposażenie jednostki 4 000,00

Dotacja dla OSP Ołobok - doposażenien jednostki 4 000,00

Dotacja dla OSP Darnawa - doposażenien jednostki 2 500,00

Dotacja dla OSP Rokitnica - doposażenien jednostki 2 500,00

75495 Pozostała działalność 30 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

30 000,00

Bezpieczeństwo i porządek publiczny 30 000,00

851 Ochrona zdrowia 4 000,00

85195 Pozostała działalność 4 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 000,00

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00

90095 Pozostała działalność 6 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

6 000,00

Ekologia i ochrona zwierząt oraz dziedzictwa przyrodniczego 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 000,00

92195 Pozostała działalność 33 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

33 000,00

Krzewienie kultury muzycznej oraz tworczości ludowej 24 000,00

Wspomaganie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych 9 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 150 000,00

2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4626AA92-F7E8-4927-B42C-B7C329CC8016. Podpisany Strona 2



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 150 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

150 000,00

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 150 000,00

Razem dotacje celowe 299 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 100 000,00

80104 Przedszkola 1 100 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
1 100 000,00

Niepubliczne przedszkole "Pod Muchomorkiem" 1 100 000,00

1 100 000,00

1 399 000,00

1 876 000,00

w tym: 

dotacje celowe 661 000,00

dotacje podmiotowe 1 215 000,00

Razem dotacje:

Razem dotacje podmiotowe

Razem:

3
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4626AA92-F7E8-4927-B42C-B7C329CC8016. Podpisany Strona 3



z dnia 2 marca 2022 roku

dział rozdział paragraf

1. Błonie 13 730,28

1.1 imprezy okolicznościowe 4 000,00

w tym: 2 000,00 921 92195 4210

2 000,00 921 92195 4300

1.2 doposażenie placu zabaw 9 730,28

w tym: 9 730,28 926 92695 6050

2. Cibórz 49 784,99

2.1
tereny zielone (m.in. 

urządzanie/doposażenie)
37 000,00

30 000,00 900 90004 4210

7 000,00 900 90004 4300

2.2
doposażenie świetlicy 

wiejskiej
1 784,99

w tym: 1 784,99 921 92109 4210

2.3 imprezy okolicznościowe 11 000,00

w tym: 11 000,00 921 92195 4210

3 Darnawa 18 866,43

3.1
modernizacja placu 

zabaw
16 566,43

w tym: 16 566,43 926 92695 6050

3.2
doposażenie świetlicy 

wiejskiej
1 000,00

w tym: 1 000,00 921 92109 4210

3.3 imprezy okolicznościowe 1 300,00

w tym: 1 300,00 921 92195 4210

4 Kalinowo 15 662,69

4.1 doposażenie wiaty 6 000,00

w tym: 6 000,00 900 90095 6050

4.2
doposażenie i utrzymanie 

boiska sportowego
9 662,69

w tym: 9 662,69 926 92601 4210

5 Łąkie 19 883,48

5.1
zakup stołu do ping-

ponga
2 000,00

w tym: 2 000,00 926 92695 4210

Planowana 

kwota 

wydatków

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2022 rok

L.p.

Nazwa 

Sołectwa 

realizującego 

wydatki w 

ramach 

funduszu 

sołeckiego

L.p.

klasyfikacja budżetowaPlanowana 

kwota 

wydatków w 

ramach 

Funduszu 

Sołeckiego

w tym:

Nazwa zadania

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XLI/357/2022

Rady Gminy Skąpe

1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4626AA92-F7E8-4927-B42C-B7C329CC8016. Podpisany Strona 1



5.2
dokumentacja - projekt 

drogi
17 883,48

w tym: 17 883,48 600 60016 6050

6 Międzylesie 20 392,01

6.1 doposażenie placu zabaw 2 632,01

w tym: 2 632,01 926 92695 6050

6.2 Dmuchawa do liści 3 000,00

w tym: 3 000,00 900 90004 4210

6.3

Opracowanie 

dokumentacji projektowej 

na przebudowę drogi 

gminnej w m. Międzylesie 

(etap I)

14 760,00

w tym: 14 760,00 600 60016 6050

7 Niekarzyn 28 630,18

7.1
modernizacja Sali 

wiejskiej
24 630,18

w tym: 24 630,18 921 92109 6050

7.2
doposażenie OSP 

Niekarzyn
2 000,00

w tym: 2 000,00 754 75412 4210

7.3 imprezy okolicznościowe 2 000,00

w tym: 2 000,00 921 92195 4210

8 Niesulice 17 645,96

8.1

zakup i montaż ławek 

wzdłuż szlaków 

spacerowych

17 645,96

w tym: 17 645,96 630 63003 6050

9 Ołobok 50 852,90

9.1 imprezy okolicznościowe 10 000,00

w tym: 7 000,00 921 92195 4210

3 000,00 921 92195 4300

9.2

doposażenie, remont, 

działalność świetlicy 

wiejskiej

5 852,90

w tym: 5 852,90 921 92109 4210

9.3
doposażenie boiska 

sportowego
7 000,00

w tym: 7 000,00 926 92601 4210

9.4 doposażenie placu zabaw 10 000,00

w tym: 10 000,00 926 92695 6050

9.5

rewitalizacja 

miejscowości - zakup 

tablic informacyjnych, 

zagospodarowanie 

terenów zielonych itp.

5 000,00

4 500,00 010 01095 4210

500,00 010 01095 4300

9.6
remont nawierzchni dróg 

gminnych
3 000,00

w tym: 3 000,00 600 60016 4210

9.7 doposażenie OSP 10 000,00

w tym: 10 000,00 754 75412 4210

10 Pałck 24 053,42

w tym:

2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4626AA92-F7E8-4927-B42C-B7C329CC8016. Podpisany Strona 2



10.1

doposażenie placu zabaw 

(w tym. m.in. budowa 

boisk) 

24 053,42

w tym: 24 053,42 926 92695 6050

11 Podła Góra 19 324,10

11.1 imprezy okolicznościowe 700,00

w tym: 700,00 921 92195 4210

11.2
modernizacja świelicy 

wiejskiej 
18 624,10

w tym: 18 624,10 921 92109 6050

12. Radoszyn 34 732,53

12.1
działalność świetlicy 

wiejskiej
7 732,53

w tym: 7 732,53 921 92109 4210

12.2

modernizacja 

pomieszczeń 

gospodarczych

27 000,00

w tym: 27 000,00 900 90095 4300

13. Rokitnica 23 290,63

13.1
działalność i doposażenie 

świetlicy wiejskiej
2 690,63

w tym: 2 690,63 921 92109 4210

13.2

instalacja nowego 

ogrzewania świetlicy 

wiejskiej

15 000,00

15 000,00 921 92109 6050

13.3
zakup podkaszarki, kosy 

spalinowej
2 600,00

2 600,00 900 90004 4210

13.4
działalność kulturalno-

oświatowa
3 000,00

3 000,00 921 92195 4210

14 Skąpe 31 783,06

14.1
modernizacja sali 

wiejskiej
31 783,06

w tym: 31 783,06 921 92109 6050

15 Węgrzynice 20 646,28

15.1 doposażenie placu zabaw 14 646,28

w tym: 14 646,28 926 92695 6050

15.2 imprezy okolicznościowe 6 000,00

w tym: 3 000,00 921 92195 4210

3 000,00 921 92195 4300

16 Zawisze 19 934,34

16.1 imprezy okolicznościowe 4 000,00

w tym: 4 000,00 921 92195 4210

16.2 podniesienie estetyki wsi 300,00

w tym: 300,00 010 01095 4210

16.3
zakup urządzeń siłowni 

zewnętrznej
15 634,34

w tym: 15 634,34 926 92601 6050

RAZEM 409 213,28

3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4626AA92-F7E8-4927-B42C-B7C329CC8016. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XLI/357/2022
Rady Gminy Skąpe
z dnia 2 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 844 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 080 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 080 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Kalinowie wraz z
przesyłem do Niesulic

4 080 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 730 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej w
m. Niekarzyn wraz z przesyłem ścieków do m. Pałck oraz
budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w m.
Węgrzynice

800 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 450 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej w
m. Niekarzyn wraz z przesyłem ścieków do m. Pałck oraz
budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w m.
Węgrzynice

1 450 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej w
m. Niekarzyn wraz z przesyłem ścieków do m. Pałck oraz
budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w m.
Węgrzynice

450 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

30 000,00

Pozostałe 30 000,00

01095 Pozostała działalność 34 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00

Renowacja zbiornika wodnego w m. Węgrzynice 34 000,00

600 Transport i łączność 2 984 643,48

60014 Drogi publiczne powiatowe 556 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1226F w m. Węgrzynice
w zakresie budowy chodnika

200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

356 000,00

Budowa chodnika w Pałcku w ciągu drogi powiatowej nr
1205F

10 000,00

Budowa chodnika w Rokitnicy w ciągu drogi powiatowej nr
1225F

10 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1227F w m. Międzylesie
w zakresie budowy chodnika

336 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 428 643,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 428 643,48

Budowa odcinków chodników na dz. ewid. 333/113 w m.
Cibórz

190 000,00

Budowa ulicy Zabużańskiej w miejscowości Ołobok 0,00

Budowa ulicy Zabużańskiej w Ołoboku szansą poprawy
warunków życia mieszkańców wsi i ich gospodarczego
rozwoju

1 375 000,00

Budowa ulicy Zabużańskiej w Ołoboku szansą poprawy
warunków życia mieszkańców wsi i ich gospodarstw
domowych

0,00

FS Łąkie 2022 - Dokumentacja - projekt drogi 17 883,48

BeSTia Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4626AA92-F7E8-4927-B42C-B7C329CC8016. Podpisany Strona 1



FS Międzylesie 2022 - opracowanie dokumentacji
projektowej na przebudowę drogi gminnej w m.
Międzylesie   (etap I) w ramach zadania pn. "Przebudowa
dróg gminnuch w m. Międzylesie"

14 760,00

Modernizacja dróg na terenie m. Cibórz 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 004816F w m. Skąpe 750 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Międzylesie (etap II) w
ramach zadania Przebudowa dróg gminnych w m.
Międzylesie

15 000,00

Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej na dz. ewid. nr
11/14 w m. Zawisze

0,00

Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej na dz. ewid. nr
11/4 wraz z utwardzeniem powierzchni gruntu na dz. ewid
nr 11/3 w m. Zawisze

16 000,00

Przebudowa dróg gminnych prowadzących do budynków
mieszkalnych po byłych PGR-ach

30 000,00

Przebudowa i modernizacja infrastruktury dróg gminnych
w m. Międzylesie

0,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

FS Międzylesie 2022 - Dokumentacja na przebudowę
drogi wewnętrznej

0,00

630 Turystyka 513 100,96

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 513 100,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 645,96

FS Niesulice 2022 - Zakup i montaż ławek wzdłuż szlaków
spacerowych

17 645,96

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 160,00

Budowa kładki pieszo-rowerowej nad kanałem Ołobok 92 455,00

Budowa ścieżki turystycznej w miejscowości Niesulice 222 705,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 295,00

Budowa kładki pieszo-rowerowej nad kanałem Ołobok 53 000,00

Budowa ścieżki turystycznej w miejscowości Niesulice 127 295,00

750 Administracja publiczna 82 116,52

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 82 116,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 116,52

Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Skąpem 82 116,52

758 Różne rozliczenia 1 034 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 034 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 034 000,00

Rezerwa celowa na wydatki majątkowe 969 000,00

Rezerwa celowa na zarz. kryzysowe 65 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 253 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00

Przebudowa sieci wod-kan w m. Skąpe 50 000,00

Zakup gruntu przeznaczonego pod budowę gminnej
oczyszczalni ścieków

60 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Budowa oświetlenia drogowego na terenie gminy Skąpe 100 000,00

90095 Pozostała działalność 43 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Ołobok,
ul. B. Chrobrego dz. nr 414

10 000,00

FS Kalinowo 2022 - Doposażenie wiaty 6 000,00

FS Radoszyn 2022 - Modernizacja pomieszczeń
gospodarczych

27 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 878 037,34

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 758 037,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 758 037,34

BeSTia Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4626AA92-F7E8-4927-B42C-B7C329CC8016. Podpisany Strona 2



Budowa sali wiejskiej w m. Łąkie 0,00

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z infrastrukturą techniczną
w m. Łąkie

1 078 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej z remizą strażacką w
Niekarzynie

40 000,00

FS Niekarzyn 2022 - Modernizacja sali wiejskiej 24 630,18

FS Podła Góra 2022 - Modernizacja świetlicy wiejskiej 18 624,10

FS Rokitnica 2022 - Instalacja nowego ogrzewania
świetlicy wiejskiej

15 000,00

FS Skąpe 2022 - Modernizacja sali wiejskiej 31 783,06

Przebudowa wraz z modernizacją świetlicy wiejskiej w
Podłej Górze

550 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Wykonanie prac objętych nakazem LWKZ w zakresie
zabezpieczenia zabytku gminnego w Radoszynie

120 000,00

926 Kultura fizyczna 129 262,76

92601 Obiekty sportowe 51 634,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 634,34

Boisko w m. Pałck - doposażenie placu zabaw 36 000,00

FS Zawisze 2022 - Zakup urządzeń na siłownię
zewnętrzną

15 634,34

92695 Pozostała działalność 77 628,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 628,42

FS Błonie 2022 - Doposażenia placu zabaw 9 730,28

FS Darnawa 2022 - Modernizacja placu zabaw 16 566,43

FS Międzylesie 2022 - Doposażenie placu zabaw 2 632,01

FS Ołobok 2022 - Doposażenie placu zabaw 10 000,00

FS Pałck 2022 - Doposażenie placu zabaw (w tym m.in.
budowa boisk)

24 053,42

FS Węgrzynice 2022 - Doposażenie placu zabaw 14 646,28

Razem: 13 718 161,06

BeSTia Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4626AA92-F7E8-4927-B42C-B7C329CC8016. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

